102 CORRIDA DAS LAJES - RESENDE COSTA

Relatério Faixa Etaria - 8 KM - Masculino

Descrigcdo Faixa Coloc. Num.

Masculino de 15 até 19 anos

1 122
2 57
3 129
4 31
5 74
Masculino de 20 até 24 anos
1 104
2 49
3 96
Masculino de 25 até 29 anos
1 105
2 46
3 47
4 30
5 92
6 39
7 4
8 5
9 60
Masculino de 30 até 34 anos
1 66
2 112
3 85
4 101
5 115
6 27
7 87
8 108
9 71

Nome

Rai Antoniuo da Silva
JOSE IGOR DE RESENDE
Breno Arantes

DOMINGOS SAVIO LOPES DO
NASCIMENTO

LUIZ MIGUEL RODRIGUES DE
SOUSA

Adeilson Matias
HELDER VIEIRA DE RESENDE

TULIO MARCOS DO NASCIMENTO

Anselmo Marcio De Paiva
GIVANILSON DOS SANTOS

GUSTAVO HENRIQUE DE
MAGALHAES

DIEGO JOSE BASTOS

RODRIGO PAIVA LAGARES
FERNANDO TRINDADE DE PAIVA
ALVARO ANTONIO DA SILVA
ALVARO CAMILO RESENDE

JOSE ROBERTO JESUS RIBEIRO
CAMPOS

LUCAS APARECIDO DA SILVA
COUTO

Rafael Junior da Silva

MILLER CHAGAS DE ANDRADE
WALISSON RIBEIRO SANTOS
Angelo Marcio da Silva

CRISTIANO FERREIRA DE OLIVEIRA
PAULO ALTIVO MOURA

Alexandre Resende Santos

LUCIANO GERALDO ALVES

Relatério emitido em 09/09/2018 as 10:06:13

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Equipe

Elite Academia

NOVO AMANHECER

HC

NOVO AMANHECER

TIRARUNERRS
ELITE ACADEMIA

ELITE ACADEMIA
CEVADAS RUNERESS

HC
TIRARUNERRS
NOVO AMANHECER
NOVO AMANHECER
SAA ENTRE RIOS

ELITE ACADEMIA

PEGASUS
NOVO AMANHECER

NOVO AMANHECER

EQUIPE DA MADRUGADA

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:03:50 15,62
00:03:53 15,48
00:04:12 14,29
00:04:24 13,64
00:04:54 12,24
00:03:57 15,17
00:04:15 14,12
00:05:04 11,86
00:03:52 15,52
00:04:12 14,28
00:04:17 13,99
00:04:19 13,89
00:04:28 13,41
00:04:36 13,03
00:05:07 11,73
00:05:26 = 11,05
00:05:33 10,81
00:03:50 15,65
00:03:54 15,39
00:03:57 15,21
00:04:02 14,89
00:04:31 13,27
00:04:32 13,24
00:04:33 13,20
00:04:44 12,68
00:04:55 12,21

Pagina;

Tempo

00:30:44
00:31:01
00:33:36
00:35:12

00:39:12

00:31:39
00:34:00

00:40:29

00:30:56
00:33:37
00:34:18

00:34:34
00:35:48
00:36:51
00:40:56
00:43:27

00:44:23

00:30:40

00:31:11
00:31:33
00:32:14
00:36:10
00:36:16
00:36:21
00:37:51

00:39:19



102 CORRIDA DAS LAJES - RESENDE COSTA

Relatério Faixa Etaria - 8 KM - Masculino

Descrigcao Faixa
Masculino de 30 até 34 anos 10
11

Masculino de 35 até 39 anos

Masculino de 40 até 44 anos

Masculino de 45 até 49 anos

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num.

13
126

90
32
44
35

37

81
61
19

50
127
25
125
26
117

20
91

62
51
36
88
114
56

18
42
109

Nome
BRUNO CESAR DE RESENDE

Pedro Arruda

RICARDO ADRIANO DE SOUSA
EDERSON BARBOZA DOS SANTOS
FRANK AUGUSTO LANA NETO

ELMO SEBATIAO MENDONCA
RESENDE

EUDES DE ARVELOS RESENDE

MAURO FERNADO
JOSE ROBERTO RUFINO
CARLOS EDUARDO CAMPOS SILVA

HERNANE DE SOUSA COSTA
Carlos Magno Resende

CLAUDIO MIGUEL DOS SANTOS
Cristiano Lima do NAscimento
CLEBER PAULO CARDOSO

Charles Santos Vieira

CARLOS EDUARDO DE SOUSA

RICARDO RESENDE DO
NASCIMENTO

JULIO CESAR RIBEIRO
HERNANE MENDONCA

ESIO MARCIEL ASSIS
PAULO DOMINGOS BORGES
Arison Andrarde dos Santos

JONAS DIAS DE SOUSA

CARLOS ABERTO PEREIRA DA SILVA
FRANCISCO MARCOS MAIA

Mauro Raimundo Reis

Relatério emitido em 09/09/2018 as 10:06:13

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31)98514-9718

Equipe

NOVO AMANHECER

NOVO AMANHECER
ACORLAF
ACORLAF

NOVO AMANHECER

NOVO AMANHECER

NOVO AMANHECER
NOVO

AMANHECER/LAGOA
DOURADA

NOVO AMANHECER

NOVO AMANHECER

SAA

NOVO AMANHECER

ATLETA DE CRISTO

NOVO AMANHECER

NOVO AMANHECER
ACORLAF

NOVO AMANHECER

11°BIMTH
NOVO AMANHECER

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:05:12 11,53
00:06:44 8,92
00:03:45 16,03
00:03:53 15,47
00:03:58 15,15
00:04:59 12,05
00:05:41 10,55
00:03:43 16,13
00:03:56 = 15,24
00:04:06 14,66
00:04:44 12,68
00:04:59 12,02
00:05:15 11,41
00:05:44 10,47
00:05:58 10,06
00:06:00 10,00
00:04:15 14,13
00:04:16 14,06
00:04:31 13,28
00:04:33 13,17
00:05:20 11,25
00:05:44 10,47
00:05:58 10,04
00:06:33 9,17
00:04:12 14,28
00:04:13 14,22
00:04:19 13,89

Pagina;

Tempo
00:41:38
00:53:49

00:29:57
00:31:02
00:31:41

00:39:51

00:45:30

00:29:45
00:31:30
00:32:44

00:37:51
00:39:56
00:42:04
00:45:50
00:47:42
00:48:01

00:33:58
00:34:09

00:36:09
00:36:26
00:42:39
00:45:50
00:47:48
00:52:22

00:33:37
00:33:45
00:34:33



102 CORRIDA DAS LAJES - RESENDE COSTA

Relatério Faixa Etaria - 8 KM - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 50 até 54 anos

Masculino de 55 até 59 anos

Masculino de 60 até 64 anos

Masculino de 65 anos acima

Coloc. Num.

4
5
6

121
82
94

99
118
77
12

33
111
130

22
119

17

24
58

59

Nome

Claudio Rogerio do Carmo

MAX CARVALHO

SERGIO MARCIO MOURA NERI

VICENTE RAIMUNDO DOS REIS
Antonio Romulo da Silva

MARCO ANTONIO SALIM NOGUEIRA
ANTONIO PAULO SOARES

EDIVALDO GONZAGA RESENDE
Rubens Da Silveira

Jodo Batista

CELSO REBOLHO COLLI

Mesias de Paula

CAMILO LELIS DE RESENDE
CHAVES

CLAUDIO EMILIO CHRISTE ALVES
JOSE IRINEU DE RESENDE

JOSE LUIZ DE ALMEIDA

Relatério emitido em 09/09/2018 as 10:06:13

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Equipe

NOVO AMANHECER
ASCOREI

TIRARUNERRS
Equipe da Madrugada
AVULSO

HC EQUIPE DE CORRIDA

NOVO AMANHECER

ZB

NOVO AMANHECER

INOVE CAPELA DO ALTO
ELITE ACADEMIA

ACORLAF

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:04:21 13,79
00:05:17 = 11,37
00:06:56 8,66
00:04:15 14,15
00:04:39 12,90
00:04:57 12,12
00:05:29 10,95
00:04:25 13,60
00:04:33 13,18
00:04:55 12,20
00:05:08 11,69
00:05:44 10,47
00:05:52 10,22
00:06:08 9,79
00:06:23 9,39
00:04:39 12,90

Pagina;

Tempo
00:34:49
00:42:14
00:55:27

00:33:56
00:37:13
00:39:37
00:43:50

00:35:17
00:36:25
00:39:20
00:41:04
00:45:50
00:46:59

00:49:02
00:51:08

00:37:12



